ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ
 КОСТЕНЕЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЕЛАБУЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

	[image: ]
	ТАТАРСТАН  РЕСПУБЛИКАСЫ АЛАБУГА  МУНИЦИПАЛЬ
РАЙОНЫ  КОСТЕНЕЕВО АВЫЛ ЖИРЛЕГЕ БАШКАРМА            КОМИТЕТЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ								КАРАР

№ 9						                                     «01» апреля 2020 г.

Об утверждении Порядка формирования перечня налоговых расходов и оценки налоговых расходов муниципального образования «Костенеевское сельское поселение»  Елабужского муниципального района Республики Татарстан

В соответствии со статьей 1743 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением Правительства Российской Федерации от 22 июня 2019 г. №796 «Об общих требованиях к оценке налоговых расходов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований», Исполнительный комитет Костенеевского сельского поселения Елабужского муниципального района Республики Татарстан,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить прилагаемый Порядок формирования перечня налоговых расходов и порядок проведения оценки налоговых расходов муниципального образования «Костенеевское сельское поселение» Елабужского муниципального района Республики Татарстан (Приложение №1, №2).
2. Предложить Управлению Федеральной налоговой службы по Республике Татарстан до 1 сентября направить в Исполнительный комитет Костенеевского сельского поселения Елабужского муниципального района Республики Татарстан сведения за отчетный год, за год, предшествующий отчетному году:
о количестве плательщиков, воспользовавшихся льготами;
о суммах выпадающих доходов бюджета муниципального образования «Костенеевское сельское поселение» Елабужского муниципального района Республики Татарстан по каждому налоговому расходу муниципального образования «Костенеевское сельское поселение» Елабужского муниципального района Республики Татарстан.
3.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4.  Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Руководитель Исполнительного комитета Костенеевского сельского поселения Елабужского муниципального района Республики Татарстан 				     А.А. Матавин

[bookmark: _GoBack]
image1.png